
— podpůrně, zrušit čl. 1 odst. 1 napadeného rozhodnutí v 
rozsahu, v němž stanoví, že čl. 12 odst. 5 TRLIS obsahuje 
prvky státní podpory, když je použit na nabytí podílů, které 
vedou k převzetí kontroly; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Rozhodnutí, proti kterému směřuje tato žaloba, je totéž, jako 
rozhodnutí napadené ve věcech T-219/10, Autogrill España v. 
Komise a T-221/10, Iberdrola v. Komise. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou obdobné důvodům a 
argumentům uvedeným v rámci těchto věcí. 

Konkrétně žalobkyně poukazuje na nesprávné právní posouzení 
při právní kvalifikaci opatření jakožto státní podpory a při 
určení příjemce uvedeného opatření. 

Usnesení Tribunálu ze dne 11. května 2010 — Shetland 
Islands Council v. Komise 

(Věc T-43/08) ( 1 ) 

(2010/C 179/97) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda třetího senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 92, 12.4.2008. 

Usnesení Tribunálu ze dne 11. května 2010 — Shetland 
Islands Council v. Komise 

(Věc T-44/08) ( 1 ) 

(2010/C 179/98) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda třetího senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 107, 26.4.2008. 

Usnesení Tribunálu ze dne 11. května 2010 — Polson a 
další v. Komise 

(Věc T-197/08) ( 1 ) 

(2010/C 179/99) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda třetího senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 209, 15.8.2008.

CS 3.7.2010 Úřední věstník Evropské unie C 179/57


